
Zarządzenie Nr 8/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 16 stycznia 2007r. 
 
w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu stano-

wiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wydział Komunikacji odpowiada za realizację zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 2. 

Liczba etatów urzędniczych w Wydziale wynosi 13,5. 
 

§ 3. 
 

1. Strukturę Wydziału opisuje „Schemat organizacyjny Wydziału Komunikacji” stanowiący załącz-

nik do zarządzenia. 

2. W strukturze Wydziału wyróżnia się 1 pion działalności. 

3. W wydziale funkcjonują następujące stanowiska pracy: 

1) naczelnik wydziału – 1 etat, 

2) zastępca naczelnika wydziału – 1 etat, 

3) inspektor ds. rejestracji pojazdów – 8,5 etatu, 

4) inspektor ds. praw jazdy – 2 etat, 

5) inspektor ds. transportu - 1 etat. 

 
§ 4. 

W Wydziale prowadzi się następujące rejestry: 

1)    rejestr przedsiębiorców prowadzących ośrodki  

        szkolenia kierowców, 

2)    rejestr przedsiębiorców prowadzących stacje  

        kontroli pojazdów 

3)    ewidencje instruktorów nauki jazdy 

4)    ewidencje diagnostów, 

5)    rejestr wydanych licencji, 

6)    rejestr wydanych zaświadczeń o użytkowaniu pojazdów przez  

 



       przedsiębiorców potrzeby własne 

7)    rejestr zezwoleń na regularny i regularny specjalny przewóz osób,  

8)    ewidencja pojazdów – gromadzenie danych 

9)    ewidencja kierowców – gromadzenie danych 
 

 
 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Komunikacji. 
 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


